
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/216/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

                    z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie zwiększenia liczby miejsc parkingowych przy ul. Szlak  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zmianę organizacji ruchu 

przy ul. Szlak na odcinku pomiędzy ulicami S. Staszica i Krowoderską polegającą na zmianie 

sposobu parkowania (z równoległego do osi jezdni na skośne, które funkcjonowało do 

sierpnia 2014 r.) i korekcie wytyczonego kontrapasa (wprowadzenie wyłącznie oznakowania 

pionowego). 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

___________________________ 

Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany pozwolą w części zrekompensować znaczący ubytek miejsc 

parkingowych w ostatnich latach w rejonie ul. Szlak.   

 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                  Dzielnicy I Stare Miasto  

                            Tomasz Daros   

 

 


